年　　　月　　　日

石川県　　　　　　　事務所長　様

住所又は所在地

氏名又は名称

電話（　　　　　　）　　　　　　　－　　　　　　　　番

下記のとおり減免を申請します。

減免を

申請す

る理由

（注意） １ 　 減免の申請理由を証明する書類及び固定資産課税台帳に登録された価格の証明書を添付

すること。

２ この申請書は納期限前７日までに提出すること。

譲 受 人 の

住 所 、 氏 名

取 得 、 滅 失 の 年 月 日

構 造 、 床 面 積

県 の 評 価 価 格 又 は

固 定 資 産 課 税 台 帳 価 格

税 額

不動産取得税減免申請書

課税された物件の状況 減免の基礎となる物件の状況

補 助 金 等 の 額

区　　　　分

所 在 ・ 地 番

土 地 の 地 目 、 地 籍

建 物 の 種 類